para el recorrido desde el Municipio de Hato Corozal hasta el Resguardo
Indígena de Caño Mochuelo, jurisdicción del Municipio de Hato Corozal. Los vehículos deberán contar con su
conductor, seguros, pólizas y toda la documentación al día). 2. Suministro de Seiscientos Veintiséis (626) raciones
alimentarias compuesta por: Proteína (carne-pollo-cerdo-huevos) 200gr; Cereal (arroz-lentejas-garbanzo-frijol-etc.)
110 gr; Verduras (ensaladas variadas) 100 gr; Tubérculo (papa-yuca-plátano); Bebida (jugo tetra-pack) 330 ml;
Empaque icopor;

[...]

presupuesto oficial, es la oferta de los elementos con las características, especificaciones técnicas y condiciones
de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica.  Con base en lo
anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Diecinueve Millones Novecientos
Noventa y Seis Mil Doscientos Cuarenta Pesos M/Cte. ($19.996.240), con recursos del presupuesto municipal de
la vigencia fiscal 2023, provenientes de la fuente: 420 SGP LIBRE INVERSIÓN. El contrato incluye todos los
costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos,